(6) Escriuir y sus nomes. Istud non credo, quod sit in usu, ut etiam dixi supra in lege proxima super verbo, do: escriuano.

(7) Diximos. Supra lege proxima. LEX LVI. Forma literæ venditionis. (1) E para sus herederos. Ad cautelam ponitur, nam, & si non dicatur, præsumitur, & suis hæredibus providere L. si pactum, ff. de pactis, L. juris gentium, S. pactum eodem tit.

(2) Ha tales linderos. Vide que dixi, supra eod. L. 2. & vide Specul. in tit. de emptio, & venditione, §. 1. col. 5. ibi sita.

(3) Tantias arañçadas. quid si plus, vel minus reperiat? Speculator in tit. de emptio, & venditione, vult, quod, vel augeatur, aut detrahatur de pretio pro modo agri, vide cum §. 1. ad finem, Paulus tamén de Castr. in lege si seruum, §. si modus, ff. de action. emp. dicit aliter, h. quod refert, an dicatur, vendio tibi decem jugera quæ sunt in tali fundo, & tunc, si amplius est, illud non venit in venditione, & si deficit, detrahitur de pretio, aut venditio non fuit facta de iugeribus: sed de fundo, licet dicendo esse tot jugerum, & tunc an fuerit statutum pretium pro quolibet jugere, & si plus reperiatur cedit in venditione: sed non pro eodem pretio. Sed debet suppleri pro modo taxationis cuiuslibet iugeris, aut non fuit statutum pretium pro quolibet jugere: sed pro toto fundo, quem dixisti esse tot jugerum, & tunc non debet pretium suppleri, licet plura jugera inveniatur: sed cedit in comotodum, & lucrum emptoris, vide ibi per eum, quod allegat bonas leges, & secundum eum, si minus inveniatur, non petetur pretii diminutio, ita idem Paul. consil. 219. 2. vol. incipit in causa quæ vertitur coram domino potestate, & quod imputet sibi emptor, si non fecit mensurari antequam de certo pretio conveniat, & adde Salic. in lege 2. C. de contra. emp. & vide pro maiori declaratione Decium consil. 147. & an ripæ quæ sunt iuxta fluvium, & aggeres, & fossata mensurentur, vide per Alex. consil. 120. vol. 2. & adde in mare. Alex. consil. 8. 4. vol. & consil. 159. 5. vol. per totum, & quid in donatione, vide per Joann. And. in addit. ad Specul. in dicto §. 1. ad finem, & Abb. in cap. per tuas, de donat. & Oldra. consil. 197. & quid si mensuræ, seu moduli iugerum sunt diversi,

(4) Entradas. Hæc verba important, quia licet non deberetur servitus rei venditæ ab alia re ipsius venditoris: tamen si venditor consueverat ire ad illam per alium fundum, venit in venditione iste accessus, ut declarat Paulus de Castro in lege binas, ff. de seruitut. urbanorum prædiorum, & si hoc non diceretur, non teneatur venditor, ut in lege in vendendo, ff. de contrahen. emptio. si tamen venderetur usufructus, qui alias esset inutilis, venit talis accessus, & si non dicatur, vide Paul. in dicta lege binas, & vide Specul. tit. de empt. & vend. §. 1. col. 8. ibi accessibus, & regressibus.